

واکش پلیس به ویدئوی پرتاب باتوم از سوی مامور راهور

در پی انتشار ویدئویی از رفتار نامناسب مامور پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با یک موتورسوار، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، اطلاعیه‌ای صادر کرده و از برخورد با مامور متخلف خبر داد. به گزارش ایسنا، به تازگی ویدئویی از یک مامور پلیس راهنمایی و رانندگی منتشر شده که در آن، این فرد برای توقف یک موتورسوار که به نظر می‌رسد مرکب تخلف شده است، رفتار خطرناکی انجام داده و اقدام به پرتاب باتوم به سمت وی کرده است. بازنشر این ویدئو در فضای مجازی واکنش‌های زیادی را در پی داشت که در همین راستا نیز مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اطلاعیه‌ای صادر کرد و از برخورد با مامور متخلف پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد. متن این اطلاعیه که مرکزاطلاع‌رسانی پلیس در اختیار رسانه‌ها قرار داده در ادامه آمده است: «در پی انتشار فیلمی از برخورد یکی از کارکنان پلیس راهور فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با راکب موتور سیکلت، بلافاصله پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا دستور ویژه‌ای برای بررسی دقیق زمان و مکان وقوع وشناسایی متخلف یا متخلفین صادر کرد. بررسی‌های اولیه نشان داد که اولاً موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک بوده است و ثانیاً راکب متخلف موتورسیکلت نه تنها به ایست مامور توجهی نکرده بلکه با حرکات نامتعارف موجب اختلال در نظم عبور و مرور و آسایش شهروندان حاضر در معابر عمومی شده است.

متأسفانه مامور حاضر در صحنه برای متوقف کردن موتورسوار متخلف و هنگام‌شکن مبادرت به اقدام نامتعارف (پرتاب باتوم) کرده است. پلیس راهور ضمن پایبندی وتاکید بر اجرای دقیق قانون و برخورد قانونی با متخلفین، نه تنها به هیچ عنوان این گونه رفتارهای غیرمتعارف را تایید نمی‌کند، بلکه قطعاً با مامور و راکب متخلف برابر ضوابط برخورد قانونی خواهد کرد و تمام تلاش خود را بکار می‌بندد تا مانع تکرار این نوع رفتارهای نامتعارف شود.»

پلمب ۱۶۱ بنگاه مشاور املاک متخلف در گلستان

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از استمرار بازرسی از بنگاه‌های مشاور املاک در سطح استان و پلمب ۱۶۱ واحد صنفی متخلف طی این بازرسی‌ها خبر داد. به گزارش ایلنای گلستان، مهدی ملک گفت: کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات با هدف ساماندهی بازار اجاره و مسکن همزمان با شروع فصل نقل و انتقالات در گلستان تشکیل شد. وی افزود: اعضای این کارگروه در سه سطح صنفی، تعزیراتی و حکومتی و همچنین اطلاعاتی از بنگاه‌های مختلف استان بازدید می‌کنند. ملک ادامه داد: در استان گلستان مجموعاً ۳ هزار و ۱۲۶ بنگاه مشاور املاک وجود دارد که تا کنون از هزار و ۳۳۰ بنگاه بازدید به عمل آمده است. طی این بازرسی‌ها ۶۲ بنگاه مشاور املاک غیرمجاز شناسایی و ۱۶۱ واحد صنفی متخلف پلمب شدند. وی گفت: از ابتدای فعالیت کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات تا کنون بنگاه‌های مشاور املاک متخلف مجموعاً دو میلیارد و ۸۰ میلیون تومان جریمه نقدی شده‌اند.

زن میانسال پس از عمل آژیوگرافی فوت کرد

یک زن میانسال بر اثر عمل آژیوگرافی در یکی از بیمارستان‌های تهران فوت کرد. به گزارش رکتا، صبح روز اول مهرماه، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های تهران، مرگ مشکوک زن میانسالی را در بخش آژیوگرافی به قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل شعبه ۴ دادسرای امور جنایی گزارش کردند. با دستور بازپرس جنایی تیمی از کارآگاهان راهی سردخانه مرکز درمانی موردنظر شدند و جسد زن میانسالی را مشاهده کردند که فوت کرده بود؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد زن میانسال بر اثر عمل آژیوگرافی قلب فوت کرده است. تحقیقات ابتدایی نشان دهنده این بود که متوفی از بیماری قلبی رنج می‌برده و برای درمان به این بیمارستان مراجعه کرده است. اما در جریان عمل آژیوگرافی فوت کرده و خانواده وی در جریان تحقیقات به‌خاطر این حادثه شکایت خود را تحت عنوان «صور پزشکی» از کادر درمان مطرح کردند. با دستور بازپرس وحید ناصری از شعبه ۴ دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرای ناحیه ۲۶ (جرانم پزشکی) ارجاع داده شد.

خودکشی پدر وقتی همه خواب بودند

سناریوی خودکشی پدر ۷۸ ساله به واقعت تبدیل شد. به گزارش رکتا، بامداد اولین روز مهرماه ساعت ۱:۳۰ دقیقه خبر خودکشی پدر ۷۸ کلاتری ۱۰۱ تجریش اعلام و ماموران به محل حادثه اعزام شدند. بنابر اظهارات خانواده متوفی وی پس از یک درگیری لفظی با پسرش وارد اتاق شده و بعد چند ساعت هنگامی که تمامی چراغ‌ها خاموش بوده با سلاح شخصی اش به قلیش شلیک می‌کند. در این مرحله پس از اعلام فوت مرد میانسال بازپرس ویژه قتل محمدمهدی براهه از شعبه ۳ دادسرای امور جنایی برای بررسی علت اصلی ماجرا وارد صحنه شده و پس از تحقیقات اولیه و اظهارات شهود با شک بر خودکشی و یا قتل این مرد دستور بازداشت هر دو فرزند را در پلیس آگاهی اعلام می‌کند. براهه پس از صدور مجوز انتقال جسد به پزشکی قانونی برای بررسی و یافتن علت اصلی مرگ قربانی ظهر امروز از متهمین پرونده بازجویی و پس از اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی نتیجه این حادثه تلخ را خودکشی پدر خانواده اعلام کرد. بنا بر این گزارش، هر ۲ متهم آزاد و جسد تحویل خانواده متوفی گردید.

فوت ۲ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونواکسید کربن

۲ نفر در اثر مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن در روستای مرئی از توابع آبی‌بیگلو جان خود را دست دادند. به گزارش رکتا، سعید مهری اظهار کرد: صبح دپروز طی تماس با اورژانس و به‌دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در روستای مرئی از توابع آبی بیگلو شهرستان نمین بلافاصله آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: این حادثه به‌دلیل استفاده از ذغال برای گرمایش در داخل خانه نگهبانی زمین زراعتی در این منطقه رخ داده بود. رئیس مرکز عملیات و هدایت بحران فوریت‌های پزشکی استان اردبیل بیان کرد: متأسفانه در این حادثه ۲ نفرپدر و یک پسر، قبل از رسیدن نیروهای اورژانس، فوت کردند. وی عنوان کرد: کم‌دقیق در استفاده از وسایل گرمایشی در مکان‌های سرسسته و منازل مسکونی، به دلیل عدم رعایت هشدارهای امنیتی و سهل‌انگاری موجب رخ دادن حوادث ناگواری می‌شود. مهری گفت: برای جلوگیری از بروز هر نوع حادثه ناگوار مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن شهروندان باید قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی مثل بخاری از متصل بودن صحیح دودکش بخاری به بدنه بخاری و محل خروج گاز در ساختمان اطمینان حاصل کنند.

انبار قاچاق لوازم آرایشی، بهداشتی و بدلیجات در شهر یار شناسایی شد

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی انبار کالای قاچاق در «خادم آباد» شهریار و کشف ۳۰ میلیارد ریال لوازم آرایشی و بهداشتی و بدلیجات تزئینی پیش از عرضه در بازار خبر داد.به گزارش رکتا، سردار کیومرث عزیزی با اشاره به شناسایی انبار کالای قاچاق اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان حرفه‌ای و سابقه‌دار با استفاده از خودروهای سواری موسوم به شوتی از طریق استان‌های جنوبی اقدام به قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم خانگی و بدلیجات تزئینی و دیوبی آن در یک انباری در«خادم آباد» شهریار و عرضه در بازار تهران می‌کنند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از شناسایی محل فعالیت متهمان و تعقیب و مراقبت چندین ساعته، با هماهنگی مقام قضائی، وارد انبار شد و موفق به دستگیری یک نفر شده و به تشکیل پرونده قضائی در محل ۱۲ هزار و ۷۶۲ قلم بدلیجات، ۲ دستگاه لوازم خانگی، ۳ دستگاه لیزر، ۵ هزار و ۱۱۲ قلم آرایشی و بهداشتی و ۶۶۰ هزار عدد دکمه قاچاق کشف شد.فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش کالای قاچاق ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند تصریح کرد: با تشکیل پرونده قضائی و معرفی متهم به همراه کالای مکشوفه به تعزیرات حکومتی شهریار، متهم با وثیقه ۷۰ میلیارد ریالی روانه زندان شد و کالای مکشوفه نیز در اجرای ماده ۵۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا، تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی شد.سردار عزیزی در پایان خاطر نشان کرد: از شهروندان درخواست داریم برای کاهش تبعات ناشی از تخلفات این‌گونه مورد مشکوک را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، با اشاره به دستگیری ۶ تن از اشرار سابقه دار در تهران و مازندران، گفت: تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سعید راستی، در تشریح این خبر، گفت: ساعت ۱۷ روز ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۲ واحد گشت کلاتری ۱۲۰ سیدخندان در خیابان امیرنیا، متوجه خرید و فروش موادمخدر توسط سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت ۱۴۰۰ سی سی شدند که با حضور مأمورین در محل، سرنشینان موتورسیکلت قصد متواری شدن از محل را داشته اما مأمورین پیش از هرگونه اقدام این افراد برای فرار، اقدام به دستگیری آنها می‌نمایند. این مقام انتظامی، عنوان داشت: همزمان با دستگیری سرنشینان موتورسیکلت، چهار سرنشین یک دستگاه خودرو پرواد به قصد فراری دادن همدستان خود در محل حاضر و اقدام به ایجاد درگیری با مأمورین می‌کنند که مأموران کلاتری با رعایت قانون بکارگیری سلاح و شلیک تیرهوایی مانع از متواری شدن ۲ متهم شده و سرنشینان پرواد از محل متواری می‌شوند. وی افزود: در همان تحقیقات اولیه از متهمان دستگیر شده به نام‌های اشکان (۲۴ ساله) و مهدی (۲۳ ساله) مشخص شد، این ۲ نفر به همراه تعداد دیگری از مجرمین سابقه دار در منطقه شرات و درگیری، اقدام به تشکیل یک باند جدید در زمینه خرید و فروش موادمخدر در شرق تهران کرده و با قسمتی از پول حاصل از فروش موادمخدر اقدام به خرید ۲ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۶ میلیارد تومان نموده و از این موتورسیکلت‌ها برای خرید و فروش و جایابی موادمخدر استفاده می‌کنند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، تصریح کرد: با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «شرارت، قدرت نمایی با سلاح سرد و درگیری با مأموران»، با هماهنگی مقام قضایی دادسرای ناحیه چهار تهران، پرونده برای شناسایی و دستگیری سایر متهمان در اختیار مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت. وی ادامه داد: با آغاز تحقیقات از متهمان و بررسی‌های در محل درگیری، سه برادر سابقه دار به همراه یکی دیگر از مجرمین دارای پرونده‌های متعدد در موضوع شرارت، به عنوان

متهم تحت تعقیب پرونده شناسایی شدند که در بررسی سوابق این چهار متهم مشخص شد که آنها از سال ۱۳۸۹ تا ۱۴۰۰ بارها به اتهام جرایم مختلفی چون نزاع و درگیری، زورگیری با سلاح سرد از زنان، شرارت و استفاده از سلاح سرد در درگیری، سرقت منزل، ضرب و جرح عمدی با سلاح سرد و آزار دستگیر و روانه زندان شده‌اند. سرهنگ راستی، اظهار داشت: همزمان با شناسایی چهار متهم تحت تعقیب مأموران پلیس اطلاعات تهران، مخفیگاه این افراد در منطقه اقدسیه تهران شناسایی و در تحقیقات از محل مشخص شد، متهمان پس از درگیری با

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند اشرار مواد فروش در پایتخت



مأموران از مخفیگاه خود متواری شدند که در بازرسی از پارکینگ مخفیگاه ۲، دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در ارتکاب جرایم توسط متهمین شناسایی و توقیف گردید. وی بیان داشت: در مرحله بعدی تحقیقات، مأموران موفق به شناسایی دومین مخفیگاه متهمان در شهر جدید پردیس شده؛ در مراجعه مأموران به این محل مشخص شد متهمین از این محل نیز متواری و اینبار به استان مازندران متواری شدند که در ادامه با شناسایی آخرین مخفیگاه متهمین در شهرستان نوشهر، در یک ویلای جنگلی، و توقیف شد و در بازرسی از مخفیگاه متهمان،

بزرگ با گرفتن نیابت قضایی به این شهرستان اعزام شدند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، امه داد: بامداد ۲۴ شهریورماه امسال، با حضور مأموران در محدوده مخفیگاه متهمین، چهار متهم با یک دستگاه خودرو پرشیا نوک مدادی قصد فرار از محاصره مأموران را داشتند که مأموران با رعایت قانون بکارگیری سلاح، ۲ نفر از سرنشینان پرشیا از جمله راننده آنرا مورد هدف قرار داده؛ هر چهار متهم دستگیر و در بازرسی از آنها و محتویات داخل خودرو، چندین قبضه سلاح سرد (قمه و تبر) کشف و توقیف شد و در بازرسی از مخفیگاه متهمان،

کشف لوازم آشپزخانه قاچاق در جنوب تهران به ارزش ۶۵ میلیارد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت، از کشف ۱۷۰ هزار قلم لوازم آشپزخانه قاچاق در جنوب تهران خبر داد و گفت: در ۲ عملیات همزمان این اموال کشف شد و طبق نظر کارشناسان، ارزش کالاهای کشف شده ۶۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ کارآگاه «هدایت بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، ضمن تشریح این عملیات‌ها، گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری لوازم آشپزخانه خارجی قاچاق در ۲ انباری به آدرس کهریزک و فدائیان اسلام، تخلیه و انبار شده که متهمان برنده سعی داشتند به مرور و طی چند روز این اموال را وارد بازار تهران کنند.

این مقام انتظامی عنوان داشت: پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی، دستور شناسایی، دستگیری متهمان و همچنین بازرسی از محل هر ۲ انبار صادر و تیم‌های عملیاتی این پلیس پس از چند شبانه‌روز کار تحقیقاتی موفق به دستگیری متهمان این پرونده‌ها

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو با شلیک دقیق کارآگاهان

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو در جنوب تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: شهروبر ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان فدائیان اسلام در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی دنای سفید رنگ تک سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد، خودروی دنا چندی قبل از جنوب تهران به سرقت رفته و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشین خودروی دنا پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به یک راکب موتورسیکلت عبوری آسیب وارد کرد و به

جمع‌آوری ۵۰ متاد متجاهر در شهرستان «ری»

در سطح شهرستان دستگیر و به مراکز بازپروری منتقل گردیدند. این مسئول انتظامی با بیان اینکه برای جمع آوری معناتان متجاهر که باعث بروز ناآمنجاری در بخش‌های مختلف جامعه می‌شوند، همه دستگاه‌های مرتبط باید عملکرد موثرتری در این حوزه داشته باشند، بیان داشت: جمع‌آوری و ساماندهی معناتان متجاهر باعث کاهش سرقت نشن کاهش سرقت را در پی خواهد داشت چراکه بررسی‌ها نشان می‌دهد افراد معنات در بسیاری از جرائم و آسیب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده نقش دارند، پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا خرده فروشان در محله‌ای که در آن زندگی می‌کنیم یک تهدید جدی فرآوری امنیت و سلامت فردی و اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید نسبت به آن بی تفاوت باشیم. سرهنگ عمادالدین در ادامه تصریح کرد: در این راستا روز گذشته تعداد ۵۰ معنات متجاهر

مطالبه مردمی در حوزه امنیت اجتماعی جمع آوری معناتان متجاهر و پاکسازی اماکن عمومی و تفرجگاه‌ها از وجود این دسته از افراد در سطح شهرستان ری می‌باشد، کارکنان انتظامی شهرستان اقدام به اجرای طرح پاکسازی و دستگیری معناتان متجاهر در ۲۴ ساعت کردند. وی با اشاره به استمرار این طرح‌ها تصریح کرد: قطعاً جمع‌آوری این قشر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت چراکه بررسی‌ها نشان می‌دهد افراد معنات در بسیاری از جرائم و آسیب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده نقش دارند، پس باید به این نکته توجه کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا خرده فروشان در محله‌ای که در آن زندگی می‌کنیم یک تهدید جدی فرآوری امنیت و سلامت فردی و اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانمان است که نباید نسبت به آن بی تفاوت باشیم. سرهنگ عمادالدین در ادامه تصریح کرد: در این راستا روز گذشته تعداد ۵۰ معنات متجاهر



جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از جمع آوری ۵۰ معنات متجاهر در محدوده این شهرستان خبر داد.

پایان در گیری با حضور پلیس

برقراری نظم عمومی داشتند که متأسفانه فرد توجهی به دستورهای پلیسی نمی‌کرد که در این شرایط ماموران با شیوه‌های پلیسی به این درگیری خاتمه دادند. این مقام انتظامی افزود: در این عملیات یک نفر از عوامل اصلی دخیل در درگیری را دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به کلاتری انتقال داده شد. سر کلاتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی و تحقیق از متهم مشخص شد که فرد دستگیر شده یکی از ارادل و اوباش محله است که با شهروندان درگیری شده است. سرهنگ صادقی پور با اشاره به اینکه امنیت شهروندان قرض کم پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف تریاک از قاچاقچیان مواد مخدر با طعم لیمو

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، با اشاره به کشف بیش از ۹۰ کیلوگرم تریاک از قاچاقچیان مواد مخدر گفت: این میزان موادمخدر، در ۲ عملیات همزمان و جداگانه کشف شد. سرهنگ «حسین باباپور» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، به تشریح این عملیات‌های پرداخت و گفت: مأموران پایگاه نهم این پلیس با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مطلع شدند یکی از مواد فروشان سابقه دار به تازگی ضمن مراجعه به مرزهای شرقی کشور پس از تهیه مقادیر قابل توجه ای تریاک قصد دارد مواد را با استفاده از یکدستگاه خودرو به پایتخت منتقل و آن را در سطح دشت تهران توزیع کند. وی ادامه داد: بهر دلیل این موضوع مأمورین توسط یک سازمان مخفی در تهران توزیع می‌شود، خاطر نشان شد، متهم به مرجع قضائی معرفی شد.



شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاد در پایان با بیان اینکه مواد مخدر تاثیر زیادی بر افزایش میسران جرایم و در نتیجه کاهش امنیت دارد، از شهروندان خواست پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.